

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

EHL HOLDING ApS

E Christensens Vej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 11 72 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Eg Torben Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHL HOLDING ApS E Christensens Vej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 11 72 40 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Eg Torben Hammer Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ikast Planteskole ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 915 t.kr., nemlig fra 111 t.kr. til 1.026 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-38.997	-33.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.048	421.840
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	15.826
Andre finansielle indtægter	354.995	331.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126	0
Resultat før skat	388.920	735.859
3 Skat af årets resultat	52.514	-52.514
Årets resultat	441.434	683.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	561.345
Disponeret fra overført resultat	-1.158.566	0
Disponeret i alt	441.434	683.345

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.059	503.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	576.059	503.011
Anlægsaktiver i alt	576.059	503.011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.308	0
Tilgodehavender i alt	22.308	14.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.939.186	3.610.584
Værdipapirer i alt	2.939.186	3.610.584
Likvide beholdninger	1.026.299	111.445
Omsætningsaktiver i alt	3.987.793	3.736.213
Aktiver i alt	4.563.852	4.239.224

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	267.000	267.000
	Overført resultat	2.635.271	3.793.837
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>4.502.271</u>	<u>4.182.837</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.401	0
	Selskabsskat	20.308	30.514
	Anden gæld	25.872	25.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.581</u>	<u>56.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.581</u>	<u>56.387</u>
	Passiver i alt	<u>4.563.852</u>	<u>4.239.224</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	267.000	3.732.492	117.800	4.117.292
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.345	122.000	683.345
Tilskud til koncern	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2024	267.000	3.793.837	122.000	4.182.837
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.158.566	1.600.000	441.434
	267.000	2.635.271	1.600.000	4.502.271

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter fra tilknyttede virksomheder	0	15.826
	<u>0</u>	<u>15.826</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124	0
Andre finansielle omkostninger	2	0
	<u>126</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	69.080
Regulering af tidligere års skat	-52.514	0
Sambeskatningsbidrag	0	-16.566
	<u>-52.514</u>	<u>52.514</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
